



جمهوری اسلامی ایران
وزارت کشور
استانداری اصفهان

معاونت هماهنگی امور عمرانی
دفتر امور روستایی و شوراهای

تاریخ:
شماره:
پیوست:

جناب آقای فاطمی مدیرعامل محترم صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان
جناب آقای کشمیری رئیس محترم شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان
جناب آقای بگی مدیرعامل محترم شرکت شهرکهای صنعتی استان

بسلام

پس از مدد خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد ، احتراماً به پیوست تصویرنامه شماره ۲۷۵/۲۶ مورخ ۹۶/۱۰/۲۶ معاون محترم توسعه کار آفرینی و اشتغال وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی درخصوص اجرای قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و شیوه ثبت نام متقاضیان در سامانه کارا ، نحوه تعیین ، تشخیص و پرداخت تسهیلات ارسال می گردد . دستور فرمایید اقدام مقتضی معمول و از نتیجه این دفتر را مطلع نمایند. (۸۲۲۶۰)

محسن کلابی
مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای

رونوشت:

جناب آقای دکتر زرگر معاون محترم امور سرمایه گذاری، فرهنگی و اجتماعی معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور بازگشت به نامه فوق الذکر برای استحضار
جناب آقای مهندس مقدس زاده معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری برای استحضار
فرماندار محترم شهرستان... برای آگاهی و اقدام مقتضی
جناب آقای منصوری معاون محترم توسعه کار آفرینی و اشتغال وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی بازگشت به نامه فوق الذکر برای استحضار
جناب آقای ایروانی مدیرکل محترم دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری برای اقدام مقتضی
جناب آقای صفاری پور مدیرکل محترم دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری برای اقدام مقتضی



جمهوری اسلامی ایران
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال

بسمه تعالی

شماره: ۲۱۰۴۷۵۰۰

تاریخ: ۱۳۹۶/۱۰/۲۲

پیوست:

استادان محترم سراسر کشور

با سلام و احترام

با عنایت به فراهم شدن زمینه اجرای قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال بایدار مناطق روستایی و عشایری با استفاده از منابع صندوق توسعه ملی طی ابلاغیه شماره ۱۹۲/۳۲ مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۴ و مهیا شدن ثبت اطلاعات متقاضیان در سامانه "کارا"، خواهشمند است دستور فرمایند در فرایند اجرا نکات زیر مورد توجه قرار گیرد:

- به دلیل محدودیت منابع و ضرورت لحاظ جهت گیری، تنها طرح‌های مرتبط با رسته فعالیت‌های اولویت دار اعلام شده، مورد پذیرش و تصویب قرار گیرد. در غیر این صورت، مسؤلیت آن با دستگاه اجرایی ذی‌ربط، کارگروه اشتغال (کمپته فنی) و موسسه عامل برحسب وظایف محوله، خواهد بود.
- همه طرح‌های مصوب کمپته فنی شهرستان، به تایید کمپته فنی استان نیز برسند و توسط کمپته فنی استان به موسسات عامل معرفی گردند.
- برای جلب مشارکت مردم در فعالیت‌های اقتصادی روستاها و مناطق عشایری و کاهش ریسک و همچنین بایدارسازی کسب و کارها، طرح‌هایی که به صورت مشارکتی و یا تعاونی و یا در قالب فعالیت‌های دانش بنیان باشند، در اولویت پذیرش، تصویب و پرداخت تسهیلات قرار گیرند.
- منابع لازم برای طرح‌های ملی (با گستره جغرافیایی بیش از یک استان و یا دارای اثربخشی ملی) که به دبیرخانه کارگروه ملی ارسال می‌شود از منابع ۳۰ درصد متمرکز ملی تامین خواهد شد و طرح‌های بالای ۲۵ میلیارد ریال مورد تایید کمپته فنی استان، پس از تایید کارگروه ملی و از سرجمع اعتبارات و منابع توزیع شده همان استان، قابل پرداخت است.
- بر اساس تجربیات گذشته، ممکن است بخش قابل ملاحظه‌ای از تقاضای تسهیلات در روستاها در حوزه فعالیت‌های مربوط به پرورش، پرواربندی و خرید دام و احداث باغات (به دلیل نوع فعالیت این مناطق) درخواست شود. در این بخش تنها طرح‌هایی مورد حمایت قرار می‌گیرند که در فراوری محصولات دامی و باغی باشند. همچنین در بخش پرورش دام (غیر صنعتی)، تنها طرح‌های همراه با اصلاح نژاد دام مورد تایید هستند.

۱۳۹۶/۱۰/۲۲

WWW.MKLS.GOV.IR



بسمه تعالی

جمهوری اسلامی ایران
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال

شماره: ۲۱۰۴۷۵

تاریخ: ۱۳۹۶/۱۰/۲۶

پیوست:

- در دستورالعمل ابلاغی، اعطای تسهیلات به طرح‌های خویش فرمایی (مشاغل خانگی و خود اشتغالی) تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال مجاز اعلام شده است. به منظور مدیریت منابع در این مرحله (تا پایان سال جاری)، از پذیرش طرح‌های با سرمایه گذاری زیر ۵۰۰ میلیون ریال، به جز طرح‌های مربوط به صنایع دستی و جاذبه‌های گردشگری (حداکثر تا سقف ۱۰ درصد از منابع مرتبط به آن حوزه)، خودداری شود.
- دستگاه‌های مرتبط لیست رسته‌های اولویت‌دار مصوب و ابلاغی از سوی وزارت کار (که در سامانه کارا نیز در دسترس است) را از طرق مختلف و توسط ادارات شهرستانی و رسانه‌های استانی به اطلاع روستاییان و عشایر برسانند.
- برای تسریع در پذیرش و بررسی طرح‌ها توسط دستگاه‌های اجرایی (بخشی)، کمیته فنی و موسسه عامل در استان، ضوابط و چک لیست سؤالات مربوط به تایید و یا رد طرح به طور جداگانه ابلاغ خواهد شد. این ضوابط به عنوان مبنا در سامانه "کارا" نیز بارگذاری شده است.
- آموزش‌های لازم به صورت منطقه‌ای و یا استانی با اعلام به دبیرخانه کارگروه ملی، به اعضای کمیته فنی ارائه خواهد شد.
- چارچوب نظام نظارت و کنترل پروژه‌ها به صورت جداگانه به استحضار رسانده خواهد شد.

سید منوری
معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال